

SERUM DO SKÓRY PROBLEMATYCZNEJ Z OLEJAMI TAMANU I MARULA 30 ML

cena: 97,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	Wooden Spoon
Wysyłka	do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu

Silne organiczne serum do cery skłonnej do trądziku, z przebarwieniami czy bliznami. Reguluje produkcję sebum. Poza organicznymi olejami z tamanu i marula zawiera olejek z natki pietruszki, wyciąg z rozmarynu oraz naturalną witaminę E. 100% składników jest pochodzenia naturalnego, 95% składników pochodzi z rolnictwa ekologicznego. Bez składników syntetycznych, chemikaliów czy ropopochodnych. Olej tamanu krystalizuje się poniżej 18 stopni C. Nie wpływa to negatywnie na jego jakość.

Kluczowe składniki:

Olej tamanu: zawiera olej calophyllum, kwas tłuszczowy, który można znaleźć tylko w oleju tamanu. Ma on działanie stymulujące siły immunologiczne. Ma unikalne właściwości w procesie gojenia ran i odbudowywaniu tkanek skóry. Stosuje się go przy walce z bliznami, rozstępami, krostami i trądziku. Olej tamanu zawarty w tym serum jest nierafinowany i nieprzetworzony.

Olej marula: olej marula zastosowany w tym serum jest czysty i nierafinowany. Olej marula jest bardzo bogaty w witaminę C, antyoksydanty i kwas oleinowy. Działa jak naturalny „klej” dla zniszczonych tkanek i wspiera gojenie ran. Nawilża i zmiękcza zniszczoną skórę. Szybko się wchłania, redukuje zaczerwienienia.

Naturalna wit. E – wyjątkowy antyoksydant, który wspiera regenerację skóry czyniąc ją zdrową, elastyczną i miękką. Konieczność w codziennej pielęgnacji.

Ekstrakt z rozmarynu – wyjątkowy składnik wspierający naturalną produkcję kolagenu. Chroni przed wolnymi rodnikami, poprawia koloryt i witalność skóry.

Oleje eteryczny z natki pietruszki: ma działanie antybakteryjne i antyseptyczne. Pomaga w usuwaniu toksyn, zwięża pory i pomaga wyleczyć problemy skórne. Chroni przed infekcjami i koi podrażnienia.

[Certyfikowane przez Soil Association.](#)

Sposób użycia:

Stosować na noc kilka kropel na czystą twarz.

Składniki:

TAMANU OIL*; MARULA OIL; VIT. E; PARSLEY ESSENTIAL OIL; ROSEMARY EXTRACT*; LIMONENE; **LINALOL**; *Certified BIO;
z olejków eterycznych
*z rolnictwa ekologicznego